
Zarządzenie nr 85/13 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 27.12.2013 r. 

w sprawie zmiany do Zarządzenia nr 6/11 z dnia 07.02.2011r. w sprawie wprowadzenia 

tekstu jednolitego Zasad(Polityki) Rachunkowości w Uniwersytecie Medycznym                            

w Białymstoku 

 

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.330 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się do Polityki Rachunkowości UMB następujące zmiany: 

 

a) w załączniku nr 1 –wykaz kont księgi głównej dodaje się konta: 

 
Symbol konta Nazwa konta 

syntetyka analityka 
021  PO KL 4.1. Wdrożenie modeli zarządzania jakością 
 j- Ewidencja wydatków funduszy strukturalnych wg budżetu 
022  PO KL 4.1. Wdrożenie modeli zarządzania jakością – 

koszty niekwalifikowalne 
 j- Ewidencja wydatków funduszy strukturalnych wg budżetu 
065  PO KL 4.1. Wdrożenie modeli zarządzania jakością 
 j- Ewidencja wydatków funduszy strukturalnych wg budżetu 
066  PO KL 4.3. Rozwój oferty kształcenia „Distance Learning” 
 j- Ewidencja wydatków funduszy strukturalnych wg budżetu 
067  PO KL 4.1. Wdrożenie modeli zarządzania jakością – 

koszty niekwalifikowalne 
 j- Ewidencja wydatków funduszy strukturalnych wg budżetu 
068  PO KL 4.3. Wdrożenie programu rozwoju UMB 
 j- Ewidencja wydatków funduszy strukturalnych wg budżetu 
513  Koszty działalności naukowej Wydział Lekarski 
 n- 

ą- 
c- 

Ewidencja wg rodzaju pracy naukowej 
Ewidencja wg kategorii kosztów projektu 
Ewidencja wg kosztów rodzajowych  

713  Koszt własny działalności naukowej Wydział lekarski 
 n- 

ą- 
Ewidencja wg rodzaju pracy naukowej 
Ewidencja wg kategorii kosztów projektu 

972  SPPW KIK/33 Edukacja…..zdrowia jamy ustnej –konto 



pozabilansowe 
 1- 

2- 
Środki SPPW 
Dotacja celowa 

 
b) analogicznych zmian dokonuje się w załączniku nr 3, 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Rektora nr 6/11 z 7.02.2011r. pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01.01.2013r. 

 

                                                                                        Rektor 

                                                                          prof. dr. hab. Jacek Nikliński 

 


